ＦＡＸ送信の御案内

㈲まこと式典

神奈川県川崎市麻生区片平 6-1-15  TEL０４４－２８１－８０３５
この度は供花等のご注文を承り、誠に有難う御座います｡下記注文書にご記入の上ＦＡＸ

にてご返送下さいます様お願い申し上げます｡ 受付ＦＡＸ番号０４４－２８１－８０３６

供花等注文書
御葬家名        家    様 宛   通夜  月  日 告別式  月  日

お名札名 (楷書にてご記入下さい、ふりがなをお付け下さい) 品名 数

（基）

単価

※下記参照

合計
（税別）

価 格 表 (税別) ＊一対の場合には二基とご記入下さい

生花(1基) ￥20,000  ￥25,000  ￥30,000  ￥35,000  ￥40,000

しきみ(1基) ￥20,000  ￥25,000  ￥30,000  ￥35,000  ￥40,000

花環(１基) ￥20,000  ￥25,000  ￥30,000  ￥35,000

果物・缶詰 ￥20,000  ￥25,000  ￥30,000  ￥35,000

【お支払い方法について】

支払方法 ①通夜払い  ②告別式支払い  ③銀行振込  (いずれかに○印)

ご担当者

所属部課等 氏 名 電話番号 (連絡先)

           様

銀行振込

の 場 合

ご請求先名 住 所

           様

〒

振込み口座：横浜銀行生田支店 普通１１９４０２０ ㈲まこと式典

＊お振込みは請求書到着より１０日以内にお願いします

★ 尚、通夜・告別式の支払いの場合も（住所・電話番号）は確認の為、ご記入下さい｡

当社使用欄 受注日
先  方

確認者

業  者

確認者
 入力者

ＦＡＸ番号 ０４４－２８１－８０３６  (有)まこと式典